

PRZYGOTOWANIA LKS PRZEMSA DO SEZONU

We wtorek 10 lipca **LKS Przemsza Siewierz** rozpoczęły się przygotowania do nowego sezonu. Na inauguracyjnych zajęciach stawilo się 24 zawodników (w tym kilku nowych na testy). Pierwszy trening - niespodziewanie dla wszystkich - poprowadził nowy trener Przemszy Mirosław Woźnica, który zafundował przybyłym piłkarzom m.in. gierkę na całe boisko.

Dowiedzieliśmy się, że to dopiero początek przygotowań i na najbliższych treningach nowy trener drużyny będzie bacznie obserwował wszystkich piłkarzy. Czekają ich jednakowo ciężka praca na trzech treningach w tygodniu. Dopiero tuż przed początkiem rozgrywek ligowych spośród nich wybierze 23-osobową kadrę, która będzie reprezentowała LKS Przemsza Siewierz w klasie okręgowej w sezonie 2012/2013. Na uwagę zasługuje fakt, iż chęć gry dla drużyny Przemszy wykazuje wielu zawodników z różnych lig. Pierwsze wieści odnośnie składu drużyny powinniśmy uzyskać już po pierwszym sparingu drużyny, który odbędzie się w najbliższą sobotę o godz. 11.00 na stadionie Przemszy Siewierz. Wszystkich sympatyków drużyny serdecznie zapraszamy na sparingi oraz treningi drużyny.

Poniżej przedstawiamy rywali, z którym podopieczni trenera Mirosława Woźnicy zmierzą się w okresie przygotowawczym. Najciekawiej zapowiadają się spotkania z wyżej notowanymi rywalami tj. KS Górnik Piaski oraz KS Zagłębiak Dąbrowa Górnicza - oba zespoły na co dzień występują w IV Lidze. W spotkaniach z MLKS Woźniki, RKS Grodziec, oraz MKS Milenium Wojkowice też nie powinno zabraknąć emocji.

Terminarz sparingów:

- 14 lipca, Stadion Przemszy Siewierz, godz: 11.00 - z MLKS Woźniki /liga okręgowa/
- 18 lipca, Stadion Przemszy Siewierz, godz: do uzg.- z KS Zagłębiak Dąbrowa G. /IV liga/
- 21 lipca, miejsce: do uzg., godz: 12.00 - z RKS Grodziec /liga okręgowa/
- 28 lipca, miejsce: do uzg., godz: 11.00 - z MKS Milenium Wojkowice /klasa A/
- 4 sierpnia, miejsce: do uzg., godz: 11.30 - z KS Górnik Piaski /IV liga/

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl

Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś